Об утверждении списков

педагогов, обеспечивающих

проведение муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников в городе Сарове

в 2017-2018 учебном году

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 30.10.2017  № 550п

┌                                                               ┐

С целью обеспечения порядка проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (далее – олимпиада)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки дежурных в аудиториях и вне аудиторий на  муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове в 2017 – 2018 учебном году педагогов,

кураторов олимпиады и членов жюри (приложение к настоящему приказу).

2. Директорам образовательных организаций обеспечить присутствие педагогов,

указанных в приложении  к настоящему приказу, на олимпиаде.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                    Н.В. Володько

Лист рассылки:

подведомственные образовательные организации

Исполнитель:

____________________ В.Г. Мухин

Приложение 1

к приказу Департамента образования

           от 30.10.2017 № 550п

Списки

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове

в 2017 – 2018 учебном году педагогов, кураторов олимпиады и членов жюри

Предмет
Место

проведения
Кабинет

Место работы

дежурного
ФИО дежурного Куратор олимпиады

английский

язык
Гимназия № 2

1 Лицей № 3 Чеснов Ю.А.

Пилясова Г.И.

(председатель жюри)

2 Лицей № 3 Озеров А.В.

3 Лицей № 3 Гамова Ю.З.

4 Лицей № 15 Богданович Т.Н.

5 Лицей № 15 Ямананева И.В.

6 Лицей № 15 Ямананев В.М.

7 Школа № 5 Вострякова С.А.

8 Школа № 7 Шарова Т.В.

9 Школа № 10 Овсянникова К.В.

10 Школа № 11 Забродин Н.В.

11 Школа № 12 Симакова И.А.

12 Школа № 13 Шустин А. Д.

13 Школа № 14 Воронцова Е.П.

14 Школа № 16 Слюсарева Ю.С.

15 Школа № 16 Воденина Н.А.

16 Школа № 17 Мартынова В.И.

17 Школа № 17 Левкина Е.В.

18 Школа № 20 Усенко Е.А.

19
"Школа-

интернат № 1"
Кормилицын Е.В.

20 Гимназия № 2 Горбачева О.А.

21 Гимназия № 2 Маляева О.В.

22 Гимназия № 2 Ожиганова Н.И.

23 Гимназия № 2 Смирнова Н.А.

24 Гимназия № 2 Филиппова И.Н.

коридор Гимназия № 2 Бухарцев А.В.

коридор Гимназия № 2 Иванова Е.Г.

коридор Гимназия № 2 Васенькин О.Г.

коридор Гимназия № 2 Пилясов А.В.

коридор Гимназия № 2 Захаров Ю.И.

коридор Гимназия № 2 Захарова С.В.

астрономия Лицей № 3
1 Лицей № 3 Квасова А.В. Байкова И.В.,

Ларионова Н.В.

(председатель жюри) коридор Лицей № 3 Карпова Н.В.

1 Гимназия № 2 Ожиганова Н.И.

2 Лицей № 3 Новаева Т.И.

3 Лицей № 15 Гришина Д.В.

биология Школа № 13 4 Школа № 5 Бойцов А.Ю. Баранова Е.Г.,

Якунькова Е.Е.

(председатель жюри) 5 Школа № 7 Зинатулина Н.В.

6 Школа № 10 Занькова Т.В.

7 Школа № 11 Капинос Н.Н.

8 Школа № 12 Мишина И.Л.

9 Школа № 12 Максимова С.Б.

10 Школа № 14 Жевлаков В.М.

11 Школа № 16 Игонина Ю.А.

12 Школа № 17 Соколов В.Е.

13 Школа № 20 Лебедева Е.Б.

коридор Школа № 13 Игнатченко Е. А.

коридор Школа № 13 Грачева Н. А.

коридор Школа № 13 Павлова Л. В.

география Лицей № 15

1 Гимназия № 2 Захарова С.В.

Баранова Е.Г.,

Цветкова Н.А.

(председатель жюри)

2 Лицей № 3 Глазунов А.Я.

3 Школа № 5 Забелина Т.П.

4 Школа № 20 Волкова Е.Г.

5
"Школа-

интернат № 1"
Кормилицын Е.В.

коридор Лицей № 15 Ямананева И.В.

коридор Лицей № 15 Магдалинская Г.Л.

информатика

Лицей № 3

(для Лицея №

15)

1 Гимназия № 2 Филиппова И.Н.

Байкова И.В.,

Гамова Ю.З. (член жюри)
2 Лицей № 15 Цветкова Н.А.

коридор Лицей № 3 Рослякова О.В.

Лицей № 15

(для Лицея №

3)

1 Гимназия № 2 Захарова С.В.
Самсонова Л.Н.

(член жюри)

2 Лицей № 3 Карпова Н.В.

коридор Лицей № 15 Магдалинская Г.Л.

Школа № 17

(для

остальных

ОбОО)

1 Школа № 10 Козырева М.Н.

Шуина Е.П.

(председатель жюри)

2 Школа № 11 Маркова С.В.

3 Школа № 16 Воденина Н.А.

коридор Школа № 17 Романова С.С.

история Школа № 5

1 Школа № 20 Сергеева Н.В.

Тюрина С.В.

(председатель жюри)

2 Школа № 13 Агафонова Е. Т.

3 Гимназия № 2 Горбачева О.А.

коридор Школа № 5 Ташканова Е.И.

литература Школа № 14

1 Гимназия № 2 Иванова Е.Г.

Ерин О.К.

(председатель жюри)

2 Лицей № 3 Сизова Н.В.

3 Школа № 10 Крюченкова Г.И.

4 Школа № 11 Грязева Л.И.

5 Школа № 12 Гагиева О.Э.

коридор Школа № 14 Глотов А.П.

Школа № 5

(для лицеев

№№ 3, 15,

гимназии № 2)

1 Гимназия № 2 Филиппова И.Н.

Пилясова Г.И.,

Теленгатор С.В.

(член жюри)

2 Лицей № 3 Алешина И.В.

3 Лицей № 3 Шалдаманова Т.Л.

4 Лицей № 15 Ямананев В.М.

5 Школа № 7 Шарова Т.В.

6 Школа № 10 Туряева И.А.

математика
7 Школа № 11 Азизова А.Ч.

8 Школа № 12 Яшкова Г.А.

9 Школа № 13 Додина А. А.

10 Школа № 14 Смирнов А.В.

11 Школа № 16 Пешехонова Е.С.

12 Школа № 17 Черняева Н.С.

13 Школа № 20 Богачева В.А.

14
"Школа-

интернат № 1"
Пронина Т.И.

коридор Школа № 5 Яворовская Л.М.

коридор Школа № 5 Бойцов А.Ю.

коридор Школа № 5 Ташканова Е.И.

коридор Школа № 5 Дмитриев М.П.

Школа № 16

1 Гимназия № 2 Захарова С.В.

Скоморохова О.П.

(председатель жюри)

2 Лицей № 3 Шмонова Т.М.

3 Лицей № 15 Разумова В.В.

коридор Школа № 16 Бутакова И.Г.

МХК Школа № 5

1 Школа № 7 Шарова Т.В.

Ерин О.К. (председатель

жюри)
2 Школа № 12 Гусева Т.С.

коридор Школа № 5 Ташканова Е.И.

немецкий язык Гимназия № 2
1 Гимназия № 2 Филиппова И.Н. Пилясова Г.И.

(председатель жюри) коридор Гимназия № 2 Васенькин О.Г.

обществознание Школа № 20

1 Гимназия № 2 Васенькин О.Г.

Тюрина С.В.

(председатель жюри)

2 Лицей № 3 Бобкова Т.А.

3 Лицей № 15 Ямананева И.В.

4 Школа № 7 Шарова Т.В.

5 Школа № 10 Бессонов М.Я.

6 Школа № 12 Коробков В.А.

7 Школа № 13 Агафонова Е. Т.

8 Школа № 14 Надысина В.П.

9 Школа № 16 Воденина Н.А.

10 Школа № 17 Аниськин Ю.А.

11 Гимназия № 2 Горбачева О.А.

коридор Школа № 20 Гусихина О.Ю.

коридор Школа № 20 Судьина Л.А.

коридор Школа № 20 Шорин Д.П.

ОБЖ Школа № 14

1 Школа № 16 Филина Е.А.

Калякин Н.А.

(председатель жюри)

+ все члены жюри МЭ

ВсОШ

2 Школа № 7 Зинатулина Н.В.

3 Школа № 17 Москаева Н.В.

4 Школа № 20 Самсонова Т.В.

5 Школа № 5 Воскобойник Е.Б.

6 Школа № 10 Парфенова А.С.

7 Школа № 11 Ильичева Е.И.

8 Школа № 12 Барышева С.Н.

коридор Школа № 16 Тарасенко Е.В.

коридор Школа № 16 Бутакова И.Г.

коридор Школа № 16 Игонина Ю.А.

право Школа № 16
1 Лицей № 15 Разумова В.В. Тюрина С.В.

(председатель жюри) коридор Школа № 16 Игонина Ю.А.

русский язык

Школа № 20

(для лицеев

№№ 3, 15,

гимназии № 2)

1 Гимназия № 2 Филиппова И.Н.

Ерина С.В. (член жюри)

2 Лицей № 3 Абакарова И.А.

3 Лицей № 15 Ляпин Д.А.

4 Школа № 5 Макарычева Т.А.

5 Школа № 7 Шарова Т.В.

6 Школа № 10 Билетова С.Ю.

7 Школа № 11 Каляпина И.В.

8 Школа № 14 Жевлаков В.М.

коридор Школа № 20 Гусихина О.Ю.

коридор Школа № 20 Судьина Л.А.

коридор Школа № 20 Шорин Д.П.

Школа № 14

(для

остальных

ОбОО)

1 Гимназия № 2 Иванова Е.Г.

Ерин О.К.

(председатель жюри)

2 Лицей № 3 Маначинская Л.А.

3 Лицей № 15 Магдалинская Г.Л.

4 Школа № 16 Пешехонова Е.С.

коридор Школа № 14 Даняева А.Н.

коридор Школа № 14 Майорова О.В.

технология (д) Школа № 12

1 Школа № 11 Забродин Н.В.

Калякин Н.А.,

Майорова О.В.

(председатель жюри)

+ все члены жюри МЭ

ВсОШ

2 Школа № 12 Филатова М.С.

3 Школа № 13 Павлова Т. В.

4 Школа № 14 Хрусталева А.А.

5 Школа № 16 Бутакова И.Г.

коридор Школа № 7 Кручина Г.В.

технология (м) Школа № 16

1 Лицей № 3 Абакарова И.А.

Калякин Н.А.

(председатель жюри)

+ все члены жюри МЭ

ВсОШ

2 Школа № 5 Пашута Т.И.

3 Школа № 17 Ясников В.Н.

4 Школа № 20 Савельева О.Н.

коридор Школа № 10 Надежина Н.А.

технология (д),

практика
Школа № 12

кабинет

технологии

Калякин Н.А.,

Майорова О.В.

(председатель жюри)

+ все члены жюри МЭ

ВсОШ

технология (м),

практика
Школа № 7

кабинет

технологии

Калякин Н.А.

(председатель жюри)

+ все члены жюри МЭ

ВсОШ

физика

Школа № 5

(для лицеев

№№ 3, 15)

1 Гимназия № 2 Филиппова И.Н.

Бутенина О.Э.,

Ларионов В.С.

(председатель жюри)

2 Школа № 17 Коршунова Е.В.

3 Школа № 16 Пешехонова Е.С.

4 Школа № 7 Кручина Г.В.

5 Школа № 10 Шебаршина В.А.

6 Школа № 11 Давыдова Н.Ю.

7 Школа № 12 Куделькина Т.И.

8 Школа № 13 Агафонова Е. Т.

9 Школа № 14 Федосеев Г.И.

10 Школа № 14 Баркин И.В.

коридор Школа № 5 Ташканова Е.И.

коридор Школа № 5 Кошелев В.Г.

коридор Школа № 5 Шемарулина О.В.

коридор Школа № 5 Пурьева Н.Я.

Школа № 20

(для

остальных

ОбОО)

1 Лицей № 3 Куконкова С.А.

Видякина Н.Б.

(член жюри)

2 Лицей № 15 Магдалинская Г.Л.

3 Лицей № 15 Ямананева И.В.

коридор Школа № 20 Резнов Ю.А.

коридор Школа № 20 Высоцкая С.С.

физическая

культура
Школа № 13

1 Гимназия № 2 Афанасьева В.С.

Калачев Д.В.

(председатель жюри)

+ все члены жюри МЭ

ВсОШ

2 Лицей № 3 Озеров А.В.

3 Лицей № 15 Богданович Т.Н.

4 Школа № 5 Пасичник М.В.

5 Школа № 7 Зинатулина Н.В.

6 Школа № 10 Парфенова А.С.

7 Школа № 11 Забродин Н.В.

8 Школа № 17 Пилюкова Н.В.

9
"Школа-

интернат № 1"
Смирнов В.М.

коридор Школа № 13 Курина Л. Л.

коридор Школа № 13 Шустин А. Д.

коридор Школа № 13 Мясников С. П.

химия Школа № 12

1 Гимназия № 2 Васенькин О.Г.

Байкова И.В.,

Левкина Е.В.

(председатель жюри)

2 Лицей № 3 Осипова Т.В.

3 Лицей № 15 Гришина Д.В.

4 Школа № 10 Ефанова Л.М.

коридор Школа № 12 Свинченко О.В.

коридор Школа № 12 Максимова С.Б.

экология Лицей № 15

1 Гимназия № 2 Горбачева О.А.

Бутенина О.Э.,

Макеева М.А.

(председатель жюри)

2 Школа № 11 Бикмухаметова О.Н.

3 Школа № 7 Кручинина Г.В.

коридор Лицей № 15 Ямананева И.В.

экономика Лицей № 3

1 Гимназия № 2 Филиппова И.Н.
Тюрина С.В.,

Чеснов Ю.А.

(председатель жюри)

2 Лицей № 15 Ямананев В.М.

коридор Лицей № 3 Карпова Н.В.

_________________________________